
 

 

UCHWAŁA NR XVI/121/2019 

RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej oraz 

rodziny zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego. 

Na podstawie art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. z 2019 roku, poz. 1111 z późn. zm.), oraz art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 511 z późn. zm.) Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Rodzinie zastępczej zawodowej przysługuje wynagrodzenie w kwocie 2 600,00 złotych (słownie: dwa 

tysiące sześćset złotych 00/100) miesięcznie. 

§ 2. Rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego przysługuje wynagrodzenie 

w kwocie 3 224,00 złotych (słownie: trzy tysiące dwieście dwadzieścia cztery złote 00/100) miesięcznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr V/30/2019 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 15 lutego 2019 roku w sprawie 

określenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia dla zawodowej rodziny zastępczej oraz zawodowej rodziny 

zastępczej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Ostrowskiego 

(-) Piotr Walkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 270


		2020-01-07T14:49:44+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




